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
beirão Preto, na rua Bernardino
de Campos. Ótima localização,
próximo a mercado, feira, far-
mácia, restaurante e shopping.
Área de 87 metros quadrados
úteis, contendo dois quartos,
dois banheiros, sala e cozinha
grande, rico em armários, ga-
ragem. Tratar com a proprietá-
ria pelo tel. 16 99992-5410.

• VENDO OU TROCO - SÍTIO

IMÓVEISIMÓVEIS

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 whats, 9-9825-5212 whats 9-8863-5553 (VIVO).

CASAS PARA LOCAÇÃO:

Jd. Morada do Sol  R$ 2.000,00 - Cód.: 2471
IMÓVEL TOTALMENTE REFORMADO. ACABAMENTO DE QUALIDA-
DE E BOM GOSTO. 4 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO E JD.
DE INVERNO,  BANH SOCIAL, 01 SALA DE ESTAR, 01 SALA DE  JAN-
TAR, COZINHA COM ARMÁRIOS, ÁREA GOURMET COM ARMÁRIOS
COOK TOP E CHURRASQUEIRA, WC, GARAGEM 02 CARROS COBER-
TA E 02 DESCOBERTA, ÁREA DE SERVIÇO COBERTA, PORTÃO ELÉ-
TRICO.

Jd. Diamantina  R$ 520,00 - Cód.: 1717
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVI, GARAGEM
PARA 02 CARROS . LAJE E PISO FRIO.

Nossa Srª. Apda   R$ 800,00 - Cód.: 2569
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, BANHEIRO SOCIAL, SALA, COZINHA,
ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Santa Tereza R$ 350,00 - Cód.: 2902
1 DORM, COZ, ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA CARRO. LAJE E PISO
FRIO.

Vl. Formosa R$ 550,00 - Cód.: 2904
2 DORM,  SALA, COPA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARA-
GEM 01 CARRO. FORRO DE PVC E PISO FRIO.

Vl. Radaeli  R$ 800,00 - Cód.: 2851
3 DORM, SALA,  COZ,  BANH SOCIAL,  ÁREA DE SERV, GARAGEM
P/  02 CARROS. LAJE E TACO.

Vl. Helena  R$ 850,00 - Cód.: 2861
3 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUÍTE, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA
SERVIÇO, GARAGEM 03 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd das Paineiras  R$ 2.500,00 - Cód.: 2486
4 DORM, SENDO 2 SUÍTES, 1 SUÍTE  COM CLOSET, TODOS OS DORM
COM ARMÁRIOS, SALA DE TV, SALA DE VISITA, SALA DE JANTAR, JD.
DE INVERNO, COZ COM ARMÁRIOS E DESPENSA, 4 BANHEIROS,
LAVAND, AMPLA ÁREA GOURMET COM CHURRASQUEIRA, FORNO DE
PIZZA  GARAGEM P/ 6 CARROS. PISO EM MADEIRA E PISO FRIO. CONS-
TRUÇÃO DE QUALIDADE, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.

S.Sebastião  R$ 650,00 - Cód.: 1041
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM PARA 01  CARRO.
LAJE E PISO FRIO.

Pq das Andorinhas  R$ 700,00 - Cód.: 2906
3 DORM, SALA, COZINHA,  BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM
P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

CASAS PARA VENDA:

Alto Paraíso R$ 280.000,00 - Cód.: 1960
Área de terreno:  250m² Construção: 124m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, ÁREA
GOURMET, GARAGEM P/02 CARROS COBERTOS E 02 DESCOBER-
TOS, PRE DISPOSIÇÃO P/ AQUECIMENTO SOLAR. RECÉM
CONSTRUÍDA.

Vl. Verde  R$ 150.000,00 - Cód.: 2275
Área de terreno: 200m² Construção: 73m²
CASA RECÉM CONSTRUÍDA SENDO: 3 DORMITÓRIOS COM ESPAÇO
PARA CONSTRUIR O BANHEIRO DA SUÍTE, AMPLA COZINHA, SALA,
BANHEIRO SOCIAL COM PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SO-
LAR, ENTRADA DE GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. LAJE E PISO FRIO,
CERCA ELÉTRICA. QUARTOS COM VENEZIANAS, VIDROS TEMPERA-
DOS (BLINDEX) NA COZINHA, SALA E BANHEIRO.

Centro  R$ 1.100.000,00 - Cód.: 2865
Área de terreno:  700m² Construção: 500m²
4 DORM, SENDO 3 SUÍTES, 3 SALAS, COZ, LAVABO, ESCRITÓRIO,
BANHEIRO SOCIAL, AREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 02 CARROS.
ÁREA PARA CHURRASCO COM: PISCINA, COZINHA, EDÍCULA COM
FOGAO A LENHA, BANHEIRO. CASA EM ESTILO RÚSTICO.

Jd. Bernadete  R$ 280.000,00 - Cód.: 528
Área de terreno:  250m² Construção: 180m²
4 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM ARMÁRIO, SALA, COZ, 2 BA-
NHEIROS, DESPENSA, ÁREA DE SERV, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA
C/ W.C ., GARAGEM P/ 4 CARROS.

Jd. Ouro Verde R$ 260.000,00 - Cód.: 150
Área de terreno: 260m² Construção: 167m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH
SOCIAL, ÁREA NOS FUNDOS COM DESPENSA E LAVANDERIA, GARA-
GEM PARA 01 CARRO, PORTÃO ELETRÔNICO.

Lagoinha R$ 280.000,00 - Cód.: 2975
Área de terreno: 110m² - Área de construção: 120m²
PAVIMENTO TÉRREO: 2 SALAS, COPA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA
DE SERV, ÁREA DE LAZER, GARAGEM P/ 01 CARRO. TACO E PISO
FRIO. PAVIMENTO SUPERIOR: 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, BANH SOCI-
AL. CARPETE DE MADEIRA.

Paraíso do Bosque R$ 190.000,00 - Cód.: 1375
Área de terreno: 300m² Construção: 120m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, VARAN-
DA COM LAVANDERIA, GARAGEM P/ 03 CARROS COBERTOS E 03
DESCOBERTOS. LAJE E PISO FRIO.

Santa Tereza  R$ 80.000,00 - Cód.: 2896
Área de terreno: 280m² Construção: 36m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02
CARROS. FORRO DE PVC E PISO FRIO.

Vl. Formosa R$ 340.000,00 - Cód.: 2893
Área de terreno: 300m² Construção: 215m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE E 1 DORM COM ARMÁRIOS, SALA,
COZ AMERICANA, ÁREA DE SERVIÇO AMPLA, PORÃO COM 2 CÔMO-
DOS E 1 BANHEIRO, GARAGEM PARA 2 CARROS.

Vl. Helena R$ 240.000,00 - Cód.: 2272
Área de terreno:  204m² Construção: 119m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, GARA-
GEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO. PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA
AQUECIMENTO SOLAR.

Vl. Mariana R$ 265.000,00 - Cód.: 2512
IMÓVEL TODO REFORMADO: 3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ÁREA GOURMET, GARAGEM PARA
2 CARROS. LAJE, PORCELANATO, PISO LAMINADO, AQUECIMENTO
SOLAR.

Vl.Santa Maria R$ 250.000,00 - Cód.: 2753
Construção: 127,46m²
2 DORM, SALA COM SANCAS, COZ, BANH SOCIAL,  QUINTAL TODO
COM PISO,LAVANDERIA CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO E
GARAGEM PARA 2 CARROS.

• PROCURO TRABALHO DE EM-
PREGADA: doméstica, babá ou
em fábrica. Tratar com Rosi-
mary da Silva 35 99235-0269

• PANFLETEIRO: Distribuo panfle-
tos com honestidade e econômi-
ca. Tratar Rua Francisco Bruno,
100 ou pelos fones 3531-8747
ou 99103-5441 André Luiz Bozeli

• CUÍDO DE IDOSOS: Cidinha

Pedroso, cuido de idosos du-
rante o dia ou a noite. Tenho
referência. Tratar 9 9917-4260
ou 9 9183-6426

• AULAS PARTICULARES: Mate-
mática para Ensino Fundamen-
tal  de (1ª a 4ª)  e de (5ª a 8ª)
séries, Ensino Médio, Vestibu-
lar e Concurso Publico. Fale
com Priscila. Informação pelo
telefone: (35) 9177-1308.

OPORTUNIDADESOPORTUNIDADES

1,5 ALQUEIRES: com casa
nova, curral, pomar, perto de
Jacuí, bairro Areias, troca por
casa ou terreno. Preço R$ 150
mil. Tratar 35 99873-8406 so-
mente à noite

• SÍTIO COM 5 ½ ALQUE-
IRES: vendo, cultura tudo em
pasto, ou vende 2 alqueires
com a casa. Tratar 99112-7972

• ALUGA-SE DE FUNDO NO
CENTRO DA CIDADE: com en-
trada independente, rua Pinto
Ribeiro, 410, 2 quartos, cozinha
e sala pequenas. Tratar 3531-
2122

• ALUGA-SE DOIS PONTOS
COMERCIAIS: NA AV. BRASIL,
1.150 E 1.150-A, BEM LOCALI-
ZADO. TRATAR 99943-4500 E
99851-7780

• VENDO CASA: Rua Sargen-
to Lima, 876 – São Judas, R$
170,00, terreno com 570m²,
casa com 2 quartos, sala e ba-
nheiro. Tratar 3411-5533 Preci-
liano.

• CHÁCARA CONDOMÍNIO
CAMPO ALEGRE: ALUGO: 3 dor-
mitórios, sendo que uma suíte
é com banheira, sala, banheiro
social, cozinha, varanda, despe-
sas, lavanderia,  garagem, jar-
dim de inverno, churrasqueira,
forno, fogão a lenha, pomar e
jardim. TRATAR FONES (16):
3632-9256 – 99992-3991 –
98225-3797

• CASA DE FUNDO - ALUGA-
SE: 1 quarto, cozinha, banheiro,
R$ 250,00 - Rua Maestro Joa-
quim Solto, 325 - Vila Mariana.
Tratar 3558-2139 e 99113-6313

• EXCELENTE CHÁCARA A 3
KM DA CIDADE, vendo ou troco
por casa em Paraíso, bem lo-
calizada com casa, muita água,
2 represas, pomar diversifica-
do e plantação de palmito e
eucaliptos. ALUGA-SE PARA
TEMPORADA DE FINAL DE ANO
E JANEIRO PARA FAMÍLIAS. Tra-
tar com o proprietário 35 99975-
2521

• SÍTIO VENDE-SE – Com
estrutura para café, área de
83,49 ha, já com 62 mil pés de
café plantados, capacidade
para o plantio de mais 100 mil
pés. Estrutura montada, rico em
água, mais um poço artesiano,
sítio certificado no município de
São Sebastião do Paraíso.
Casa sede, casa para caseiro,
tulha, terreirão para café com
3.500 m2. Área de pastagem.
Tratar com Caetano pelo tel.
(35) 9 8862-1444.

• VENDO CASA RESIDEN-
CIAL – Rua da Bahia nº 19 –
Mocoquinha, Possui garagem
para 02 carros, sala, cozinha,
lavabo, dois quartos, um ba-
nheiro, um escritório, uma sala
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